



JSEB ApS

Dalgårdsvej 7
8220 Brabrand
CVR-nr. 38688308

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Søren Blenstrup Printz Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSEB ApS

Dalgårdsvej 7

8220 Brabrand

CVR-nr.: 38688308

Stiftelsesdato: 23.05.2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Blenstrup Printz Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og leasing af materiel samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat før skat på 6.132 t.kr. i 2022 mod 3.006 t.kr. i 2021.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.485.912	17.759.188
Af- og nedskrivninger	1	(13.478.043)	(14.079.830)
Driftsresultat		7.007.869	3.679.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		965	9.875
Andre finansielle omkostninger		(876.789)	(683.407)
Resultat før skat		6.132.045	3.005.826
Skat af årets resultat	2	(1.360.537)	(660.988)
Årets resultat		4.771.508	2.344.838
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.771.508	344.838
Resultatdisponering		4.771.508	2.344.838

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.087.419	57.253.472
Materielle aktiver	3	64.087.419	57.253.472
Anlægsaktiver		64.087.419	57.253.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.696.701	3.694.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.425	96.460
Andre tilgodehavender		33.029	10.193
Periodeafgrænsningsposter		418.122	627.429
Tilgodehavender		5.174.277	4.428.328
Likvide beholdninger		2.261.376	5.432.497
Omsætningsaktiver		7.435.653	9.860.825
Aktiver		71.523.072	67.114.297

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.058.471	7.286.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		12.108.471	9.336.963
Udskudt skat		822.000	270.000
Hensatte forpligtelser		822.000	270.000
Bankgæld		0	276.430
Leasingforpligtelser		37.318.244	35.310.990
Langfristede gældsforpligtelser	4	37.318.244	35.587.420
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	19.053.279	20.104.980
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.704	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.283.484	774.369
Skyldige sambeskatningsbidrag		785.491	745.988
Anden gæld		128.399	264.577
Kortfristede gældsforpligtelser		21.274.357	21.919.914
Gældsforpligtelser		58.592.601	57.507.334
Passiver		71.523.072	67.114.297
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.286.963	2.000.000	9.336.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.771.508	2.000.000	4.771.508
Egenkapital ultimo	50.000	10.058.471	2.000.000	12.108.471

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.483.039	14.846.307
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4.004.996)	(766.477)
	13.478.043	14.079.830

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	785.491	745.988
Ændring af udskudt skat	552.000	(85.000)
Regulering vedrørende tidligere år	23.046	0
	1.360.537	660.988

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	100.712.888
Tilgange	29.177.991
Afgange	(10.520.411)
Kostpris ultimo	119.370.468
Af- og nedskrivninger primo	(43.459.416)
Årets afskrivninger	(17.483.039)
Tilbageførsel ved afgange	5.659.406
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.283.049)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.087.419

Regnskabsmæssig værdi ultimo af ikke-ejede aktiver

55.933.693 kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	279.798	255.000	0	0
Leasingforpligtelser	18.773.481	19.849.980	37.318.244	680.815
	19.053.279	20.104.980	37.318.244	680.815

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.908.088	27.623.317

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BPL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
